

# MÅNEDSPLAN SVANEM BARNEHAGE



Tilbakeblikk

## JANUAR 2022

Vi vil ønske et nytt år velkommen, og vi kan se tilbake på en måned som ble fylt med opplevelser og inntrykk. Samlingsrommet ble omgjort til et spennende og koselig julerom, som flittig ble brukt til samlinger om og rundt jula. Vi hadde fokus på fellesskapet, og det å være sammen om noe. I første del av desember kunne vi boltre oss i snøen som lava ned, der barna har hatt stor glede av å være ute.

Nissebesøket på Solhaugen ble en opplevelse som vi sent glemmer. Den spenningen som er knyttet til nissen er noe som kjennes i kroppen til både for store og små!

På Lillebjørn har vi hatt en fin førjulstid med baking, smaking, lukt, sang, musikk og eventyr knyttet til jul. Vi har hatt nedtelling til jul, og vi har snakket om nissen, juletre, reinsdyr og andre ting som vi forbinder med jula.

Vi håper dere også har hatt en fin juleferie hjemme! 😊



**Fast gjennom året:**

- Førskole på mandager



**HUSK!**

Merk nye klær og sko!

**Bursdager**

Henrik  
5 år



**TEMA: Vinter, kroppen min - barn setter grenser**

I januar retter vi fokuset mot «kroppen min», og viktigheten rundt det å sette grenser for hverandres kropp. Som innfallsvinkler til temaet vil vi bruke bøker, film og samtaler med barna. Nettsider som vil bli brukt i dette arbeidet er blant annet nettsidene reddbarna og «æmemæ». I rammeplanen står det: «Barnehagen skal bidra til at barna blir kjent med kroppen sin og utvikler bevissthet om egne og andres grenser», og at «Personalet skal ha et bevisst forhold til at barn kan være utsatt for omsorgssvikt, vold og seksuelle overgrep, og vite hvordan dette kan forebygges og oppdages». Videre står det at barn skal bli trygge på egen kropp, få en positiv oppfatning av seg selv og å bli kjent med egne følelser, og sette grenser for egen kropp og respektere andres grenser.

På Lillebjørn vil vi jobbe med temaet ved å hjelpe dem å finne verktøy for hva de kan gjøre når de ikke vil. Spørre, si nei eller stopp. Ellers vil vinter være et naturlig tema for hele barnegruppen og vinteren som årstid har mye å undre seg over.

Barna på Lillebjørn vil fortsette arbeidet med Bravo.

**Telefon:**

Svanem barnehage: 900 10 259, Kontor: 482 76 527, Storebjørnmobil: 901 74 740, Lillebjørnmobil: 907 54 440

# SMÅ OG STORE PROSJEKTER



